СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЛЕРМОНТОВСКОГО СЕЛЬСКОГОГ ПОСЕЛЕНИЯ
Бикинского муниципального района Хабаровского края

РЕШЕНИЕ

18.07.2014 № 32
с. Лермонтовка

О внесении изменений в Положение
о территориальном общественном
самоуправлении

[bookmark: _GoBack]         В соответствии со ст. 27 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет депутатов Лермонтовского сельского поселения,
РЕШИЛ:
        1. Исключить подпункт 4 пункта 3 статьи 4  главы 1 Положения о территориальном общественном самоуправлении, утвержденное решением Совета депутатов Лермонтовского сельского поселения от 23.06.2005 № 33.
       2. Опубликовать решение в Сборнике нормативных правовых актов и разместить на сайте администрации сельского поселения.

Глава сельского поселения                                                                 С.А.Королев

Председатель Совета депутатов                                                         О.С.Бреус